
j, ij ti03 /20 P9-

DODATEK ¨. I K P ˝KAZN˝ SMLOUV NA ODBORN A
-

fl ORGANIZACNI ZAJISTENI ZADANI VEREJNE ZAKAZKY VYBRANE
C. -

SKLADEBNE CASTI USES I. (DALE JEN DODATEK )

¨. P ˝KAZN˝KA
¨. P IKAZCE

UzavłenÆ dle ust. 2430 a nÆsl. zÆkona Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkonik, v platnØm zn ni

¨i. 1. - SMLUVN˝ STRANY

1.1 P ˝KAZNK: BEA EnergetickÆ agentura, s.r.o.

Sidio: Modłice, Bene ova 425, PS¨ 664 42

StatutÆrn zÆstupce: Ing. Jaroslav HalamiŁek, jednatel

Kontaktni osoba: Ing. Jaroslav HalamiŁek, jednatel

I¨O: 41539656

DI¨: CZ41539656

(dÆle Jen ..Płikazn k)

S

1.2 P ˝KAZCE: M sto HustopeŁe

S dlo: DukelskØ nÆm. 2/2, 693 17 HustopeŁe

ZastoupenØ: PaedDr. Hana PotmØ ilovÆ. starostka

I¨O: 00233 193

DIC: CZ00283193

StrÆnka 1 z 4



či. i. - P EDM T DODATKU

1.1 Předm tem dodatku č. 1 k př kazn smlouv uzavřené dne 29. 11. 2017 čislo 17356 je

opakovaná organizace zadávaGiho ř zeni veřejné zakazky na akci VYBRAN SKLADEBNE

ČÁSTI SES I..

1.2 Přikaznik v rámci své činnosti zajisti opakovanou organizaci zadávac ho ř zeni veřejné

zakazky Puvodni veřejná zakazka byla zru ena. v souladu s 5127 odst. 2 p sm. d) zákona

Č. 134/2016 Sb. č m byl aktivován Čl. 6.3 Přikazni smlouvy č. 17356. Pro nadev i

pochybnost se smluvn strany dohodly na uzavřen dodatku č. I k Př kazn smlouvé Č.

17356.

Či. 2. - PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

2.1 plata za činnost Přikaznika byla stanovena dohodou smluvnich stran na:

a) Puvodni cena celkem bez DPH 45 000 Kč

b) Z toho celková cena za zadávac ř zeni
31 500 Kč

do v e 70% p vodn ceny celkem

c) Cena dodatku celkem bez DPH (50%
22 500 Kč

Z púvodni ceny celkem)

d) Cena celkem za púvodni a opakované
54 000 Kč

zadávaci ř zeni čini bez DPH

21 % DPH 11 340 Kč

Cena s DPH 65 340 Kč

Smluvn strany se dohodly na jednorázove fakturaci po ukončeni opakovaného zadávaciho

řfzeni ato na částku 22 500 Kč bez DPH, 27225Kč s DPH.

Rozhodn okam ik pro fakturaci za opakovane pln ni nastavá dnem předáni slo ky

se zadávac m ř zen m na opakované zadávac ř zen .

Stránka 2 z 4



¨i. 3. - OSTATN˝ USTANOVENi

3.1 Ve kerÆ ostatn ustanoveni obou smluvn ch stran zøstÆvaj v platnosti dle uzavłenØ p ikzii

smlouvy ze dne 29. 11 2017 Ł slo 17356.

3.2 Tento dodalek je vyhotoven ve 2 v tisc ch, z nich ka d ma platnost orginÆlu. Ka dÆ ze

stran obdr i po jednom vyhotoveni.

3.3 Dodatek nab vÆ platrost dnem podpisu smluvn mi stranami.

3.4 Tento dodatek nab vÆ œŁinnosti dnem jeho zvełejn ni v registru smluv. Nebude-ii tento

dodatek zvełejn n do tłi m s cø od jeho uzavłeni, plat , e je zru en Od poŁÆtku.

3.5 Smluvn strany se dohodly, e z døvodu napln ni zÆkonnØ povinnosti zvełejnit tento dodatek

dle zÆkona Ł, 340/2015 Sb., zÆkona o zvlÆ tnich podminkÆch o œŁinnosti n kter ch smluv,

uvełej ovÆni smluv a o registru smluv v platnØm zn ni, zvełejni tento dodatek płikazce.

3.6 Dle 1765 zÆk. Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkonik na sebe ob smluvn strany płevzaly

nebezpeŁ zm ny okolnosti. Płed uzavłen m dodatku strany zvÆ ily pln hospodÆłskou,

ekonomickou i faktickou situaci a jsou si pln v domy okolnosti dodatku. Tento dodatek tedy

nelze m nit rozhodnut m soudu.

V Brn dne

Płikaznik:

06-06-2018

DEA Energeticka agentur

Ing. Jaroslav HalamiŁek, jednatel

V HustopeŁich dne 6. 6. 2018

Płikazce:

M sto HustopeŁe

PaedDr. Hana PotmØ ilovÆ. starostka

Dolo ka dle * 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zeni)

ve zn ni pozd j ch płedpisu

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoveni 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obcich (obecn

zł zeni), ve zn n pozd j ich płedpisø, potvrzuje, e u pravnich jednÆni obsa en ch v tØto

smlouv byly spln ny ze strany m sta HustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi j.n mi obecn

StrÆnka 3 z 4



zÆvazn mi prÆvnimi płedpisy stanovenØ podm nky ve form płedchoz ho zvełejn ni,

schvÆleni Łi odsouhlaseni, kterØ jsou obligatorni pro platnost tohoto prÆvniho jednÆni.

Tento dodatek byl schvÆlen na jednÆni rady m sta HustopeŁe dne 29. 5. 2018 pod Ł slem

usneseni 52/94/18.

M sto Hs iun .œT1
V HustopeŁ ch dne 6.6.2018 Uk ;T,

(.9: I lij H )l : CL
liJ. [ni: 31

e

PaedDr. Hana PotmØ ilovÆ, starostka

StrÆnka 4 z 4


